
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 33 V LJUBLJANI, dne 20. oktobra 1966 Cena 0,60 din, 60 st. din Leto XXIII

VSEBINA:
Splošni akti republiških samoupravnih organizaciji 

171. Sklep o določitvi števila članov skupščine Republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije, 
ki jih voli posamezna komunalna skupnost.
Predpisi občinskih skupščin:

140. Odlok o dopolnitvi odloka o podeljevanju družbene po
moči v občini Logatec.

141. Sklep o razrešitvi in imenovanju občinske volilne komi
sije v občini Logatec.
Splošni akti komunalnih samoupravnih organizacij:

142. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o delu pri
spevka za zdravstveno zavarovanje, ki ga odstopa komu
nalna skupnost delovnim organizacijam za sodelovanje 
pri izvajanju zdravstvenega zavarovanja v obdobju od 
1. aprila 1968 dalje.

Splošni akti republiških samoupravnih organizacij
m.

Na podlagi 20. člena statuta Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 14-90/66) in 36. člena temeljnega zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 57-946/65 in št. 29- 
369/68) je skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Socialistične republike Slovenije 
na 25. seji dne 12. oktobra 1966 sprejela

SKLEP

o določitvi števila članov skupščine Republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 

SR Slovenije, ki jih voli 
posamezna komunalna skupnost

I

Skupščina Republiške skupnosti socialnega zavaro
vanja delavcev Socialistične republike Slovenije (v na
daljnjem besedilu: skupščina republiške skupnosti) ima 
po svojem statutu 81 članov.

II

Število članov skupščine republiške skupnosti je 
določeno tako, da skupščina vsake komunalne skupno
sti socialnega zavarovanja delavcev (v nadaljnjem be
sedilu: skupščina komunalne skupnosti) na vsakih 8570 
zavarovancev in za ostanek več kot 3600 zavarovancev 
Voli v skupščino republiške skupnosti po enega člana.

III

Skupščine komunalnih skupnosti volijo odslej čla- 
he v skupščino republiške skupnosti po razdelilniku, ki 
je kot priloga sestavni del tega sklepa.

IV

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 
skupščine republiške skupnosti z dne 10. septembra 
1964, št. 010-1/64-2 (Uradni list SRS, št. 33-191/64).

St. 010-1/66-2

Ljubljana, dne 12. oktobra 1966.

Skupščina Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SRS

Predsednik:
Dolfka Boštjančič 1. r.

Razdelilnik članov skupščine republiške skupnosti 
po posameznih komunalnih skupnostih

. Komunalna IS II <9
gž
3 Od ■ skupnost > > C O 3 Pl A0-

1. Celje . . . • • 86.498 10 6 4

2. Gorica . . • • 40.873 5 3 2

3. Koper . . • • • 46.469 6 3 3

4. Kranj . . . • • 75.623 9 5 4

5. Ljubljana . • • 233.820 27 14 13

6. Maribor . . • • 114.626 13 7 6

7. Murska Sobota • 25.067 3 1 2

8. Novo mesto O 34.415 4 1 3

9. Ravne . . , • • 36.739 4 2 2

Skupaj . , t 694.130 81 42 39



Stran 264 St. 33 - 20. X. 1966URADNI LIST SRS

Predpisi občinskih skupščin
' SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC

140.

Na podlagi prvega odstavka 108. člena ustave So
cialistične republike Slovenije, 15. člena zakona o iz
vedbi ustave Socialistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 10-91/63) ter 12. točke drugega odstavka 
100. člena statuta občine Logatec je Skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7. oktobra 1966 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o podeljevanju družbene pomoči

1. člen

V odloku o podeljevanju družbene pomoči (Uradni 
list SRS, št. 2-16/66) se drugi odstavek 4. člena dopolni 
in se glasi:

Družbena pomoč je;
— stalna,
— začasna,

— dijaška,
— enkratna.

2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu SRS«.

St. 010-25/65

Logatec, dne 7. oktobra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

141.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec 

(Glasnik, št. 6/65) in 26. člena zakona o volitvah od
bornikov občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list SRS, št. 11/63) je Skupščina občine Loga
tec na 10. zasedanju obeh zborov dne 18. februarja 
1966 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in Imenovanju občinske volilne komisije

1
Razrešijo se člani občinske volilne komisije:
L dr. Vladimir Leitgeb, predsednik,
2. Zivojin Prosenc, namestnik predsednika,
3. Drago Debeljak, tajnik,
4. Karolina Jazbar, namestnica tajnika,
5. Ante Katalinič, član,
6. Erik Erker, namestnik člana.

2
V občinsko volilno komisijo se imenujejo:
1. Vladimir Macarol, sodnik občinskega sodi

šča na Vrhniki, predsednik,
2. dr. Vladimir Leitgeb, predsednik občinske

ga sodišča na Vrhniki, namestnik predsednika,
3. Anton Plut, tajnik Skupščine občine Logatec, 

tajnik,
4. Stana Kek, referentka za skupščinske in per

sonalne zadeve uprave Skupščine občine Logatec, na
mestnica tajnika,

5. Erik Erker, referent za premoženjskoprav
ne zadeve, član,

6. Rudi Vidrih, uslužbenec KZ Logatec, na
mestnik čiana.

3
Ta sklep začne veljati takoj.
St. 013-1/66
Logatec, dne 18. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

Splošni akti komunalnih
142.

Na podlagi 29., 99. in 100, člena temeljnega zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24/65, št. 57/65 in št. 29/66) ter 
5. člena zakona o spremembah in dopolnitvah temelj
nega zakona o organizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 29/66) je sprejela 
skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarova
nja delavcev Ljubljana na 4. seji dne 12. septem
bra 1966

samoupravnih organizacij
nega zavarovanja v obdobju od 1. aprila 1966 dalje 
(Uradni list SRS, št. 9/66 in št. 20/66) se na koncu 3. 
točke pika nadomesti z vejico in nato dodajo besede 
»in je povečan za 5°/««.

2

V 5. točki se stopnje odstopljenega dela prispevka 
spremenijo tako, da se glasijo:

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah sklepa o delu prispevka 
za zdravstveno zavarovanje, ki ga odstopa komunalna 
skupnost delovnim organizacijam za sodelovanje pri 
izvajanju zdravstvenega zavarovanju v obdobju od 

1. aprila 1966 dalje

1
V sklepu o delu prispevka za zdravstveno zavaro

vanje, ki ga odstopa komunalna skupnost delovnim 
organizacijam za sodelovanje pri izvajanju zdravstve-

Nomenklaturn

S 5 o

ogaass

■Sc«mn
4Š"sf

111-10 Hidroelektrarne — 0,27
111-20 Termoelektrarne......... 1,47 0,41
111-30 Podj. za prenos elektr. ener

gije .............................................  1,07 0,50
111-40 Distribucija elektr. energije . 1,07 0,7t>
111-50 Elektrogospodarska skupnost 0,80



St. 33 - 20. X. 1906 URADNI LISI SRS Stran 263

Nomenklatura

§ -2 jo"
ll|1|
ikll

“.■S omgStnco

Nomenklatura

a

|hil
112-11 Rudniki črnega premoga . . — 0,27
112-12 Rudniki rjavega premoga . . 2,78 —

112-22 Plinarne ................................... 0,33
114-20 Železarne —
115-22 Tovarne svinca......................... 2,27 0,27
115-23 Tovarne aluminija ..... 1,47 —
116-13 Rudniki kremenčev, peska 1,69 —
116-18 Drugi rudniki nekovin . . . 1,71 —
116-32 Tovarne votlega stekla . . . 1,84 0,42
116-50 Tovarne keramike in porcel. 1,42 %
117-11 Livarne ........................................ 1,93 —
117-13 Tovarne vijačnega in žičnega 

blaga . . . T......................... 1,68
117-14 Tovarne embalaže.................... 1,82 —
117-20 Tovarne konstrukcij .... 3,61 0,42
117-31 Tovarne kotlov in turbin . . 1,26
117-32 Tovarne gradbenih strojev 1,62 1,54
117-33 Tovarna strojev za obdelova

nje kovin................................... 1,27
117-38 Tovarne drugih strojev . . . 1,33 1,20
117-40 Tovarne precizne mehanike . 1,29 0,26
117-51 Tovarne vagonov in lokomotiv •— 0,26
117-52 Delavnice za popravilo vago

nov .............................................. _
117-61 Tovarne vozil......................... 1,28 0,71
117-63 Tovarne koles......................... 1,96 —
117-70 Tovarne gospodinjskega blaga 1,72 0,26
117-80 Druge tovarne kovinske in

dustrije .................... ..... 1,40 —

119-10 Tovarne električnih strojev . 1,55 . 1,06
119-20 Tov. gospodinjskih aparatov 1,89 0,29
119-40 Tovarne radio industrije . . 1,47 1,40
119-81 Tovar, elektroinstalacijskega 

materiala................................... 1,74 _
119-83 Tovarna »Zmaj«.................... 1,85 —
120-10 Tov. barvnih kemičnih izdel- 

kov
120-11 Tov. velike kemične industrije 1,04 —
120-13 Tov. plastičnih mas .... 1,26 0,23
120-31 »Fenolit«, Borovnica .... 1,07 —
120-40 Tovarna zdravil ...... 0,49
120-51 Tovarna mila.............................. 1,18- —
120-52 Tovarne barv in lakov . . t 0,98 0,69
120-53 Tov. predelave in plast, mas — 0,92
120-58 Druge kemične. tovarne . . . 1,56 0,23
121-11 Kamnolomi okrasnega kamna 1,93 1,68
121-13 Tovarne sadre in apna . . . 1,35 ■ ---
121-20 Opekarne................................... 0,85
121-30 Tovarne cementa.................... 1,79 —

121-81 Tov. gradbenih predizdelkov . 1,38 —
121-82 Tov. bitumenskih Izdelkov 1,77 —
122-11 Žage .... ......................... 1,63 0,90
122-12 Tovarne plošč......................... 0,20
122-21 Tovarne pohištva..................... 1,59 1,46
122-28 Druge tovarne lesnih izdelkov 1,51 1,46
123-10 Tovarne papirja . . . . . 1,12 —

123-20 Tov. za predelavo papirja . . 2,00 0,46
124-20 Predilnice in tkalnice bomb. 1,54 0,24
124-30 Predilnice in tkalnice volne . 1,40 0,24
124-50 Druge predilnice in tkalnice 1,63 —

124-60 Tovarna trikotaže . . , . . 0,37

124-71 Podjetje za izdelovanje perila 1,37 —
124-72 Tovarne oblek......................... 1,39 0,75
124-88 Neomejene tekstilne tovarne . 1,60 0,24
125-11 Tovarne velikih kož .... 1,46 0,39
125-12 Tovarne svinjskih kož . . . 1,31 —
125-20 Tovarne usnjene obutve . . 1,10 0,51
125-30 Tovarne usnjene galanterije . 1,50 0,70
126-10 Specializirane tov. gumija . . 1,19 —
126-23 Tovarna Borovo.................... — 0,45
126-80 Druge tovarne gumija . . . — 0,45
127-10 Mlini in luščilnice.................... 1,58 0,70
127-30 Podj. za predelavo sadja, me

sa in mleka ....... _ 0,63
127-31 Tov. za konzerv, sadja in ze

lenjave ........................................ 1,34 0,90
127-32 Tovarne za predelavo mesa : 2,03 0,63
127-33 Tovarne ribjih konzerv . . . — 0,22
127-34 Tov. za konz. in predelovanje 

mleka ........................................ 0,87 0,22
127-50 Tovarne bonbonov.................... 1,85 0,30
127-60 Tovarne olj.............................. 0,87 —
127-71 Pivovarne................................... 1,16 0,22
127-72 Tovarne alkoholnih pijač . . 1,49 0.36
127-87 Tovarne drugih prehramb. izd. 1,53 0,95
128-10 Tiskarne................................... 1,16 —
128-20 Časopisna in založ. podjetja 0,70 —
128-21 Časopisna podjetja .... 0,90 0,37
128-22 Založniška podjetja .... 0,89 0,80
128-23 Časopisni zavodi.................... — 0,23
128-24 Založniški zavodi.................... 0,64
129-10 Tovarne fermatiranega tobaka ' --- 0,38
129-20 Tovarne cigaret......................... 1,66 0,38
129-21 CZP — Ljudska pravica . . — 0,37
130-11 Podjetja za snemanje filmov — 0,11
130-12 Podjetja za obdelavo filmov . 0,86 —
131-10 Podjetja za rud. raziskovanja — 0,11
138-20 Tovarne športnega pribora . 2,24 —
138-30 Tov. glasbenih instrumentov 1,37 0,11
138-80 Druge neomenjene tovarne 1,58 —
138-88 »Zlatarna«, Celje.................... — 0,53
211-10 Kmetijski kombinati in pose

stva ............................................. 0,86 0,18
211-11 Kmetijsko ind. kombinati . . 1,18 0,18
211-12 Kmetijska posestva .... 1,35 0,18
211-13 Živinorejske farme . . . , 1,39 1,02
211-14 Perutninske farme.................... — 0,41
211-18 Druga kmetijska podjetja . . 1,22 0,89
211-20 Kmečke delovne zadruge . . — 0,54
211-30 Splošne kmetijske zadruge . 1,14 0,54
211-40 Specializirane kmetijske za- 

druge ^ . 0,18
211-80 Druge kmetijske organizacije — 0,51
211-81 .Zavodi za pospeševanje proiz. — 1,26
211-83 Zavodi za varstvo živine . . — 0,24
211-88 Drugi kmetijski zavodi . . . 1,75 0,40
212-11 Podjetja morskega ribištva . — 0,14
212-21 Podj. sladkovodnega ribištva — 0,14
212-22 Zadruge sladkovodnega ribi

štva ............................................. 0,14
212-23 Zavodi sladkovodnega ribištva • — 0,35



Stran 266 URADNI LIST SRS St. 33 — 20. X. 1966

a a
Nomenklatura

ur
g.

 na
a 

za
po

sle
ni

 
St

op
nj

a 
na

d.
 ose

l 
do

ho
dk

a

O
rg

. p
od

 
za

po
sl

en
i 

St
op

nj
a 

na
d.

 ose
l 

do
ho

dk
a

4 ' 1

213-11 Vodne skupnosti.................... 1,01 0,50
213-18 Druge vodnogospodarske or-

• _ ganizacije................................... — 0,40
311-10 Podj. za gospodarjenje z goz

dovi ............................................. 1,24 0,3ti
311-20 Gozdno gospodarstvo, obrat 

Medvode ................................... _ 0,74
312-10 Podjetja za gojitev divjadi . — 0,19
411-10 Projektivne gradbene org. 0,90 0,41
411-80 Druge projektivne organizac. 1,05 0,34
412-10 Podjetja za visoke gradnje 1,40 0,74
412-20 Podjetja za nizke gradnje in 

vzdrževanje .............................. 1,50 0.74
412-21 Podjetja za nizke gradnje . . 1,00 —
412-22 Podjetja za vzdrževanje cest 0,92 —
412-23 Podj. za vzdrž. želez, prog . . 2,30 0,59
412-30 Podjetja za vodne gradnje . . — 0,45
413-10 Podjetja za montažne naprave 1,47 0,74
413-20 Podj. za montažo notr. insta

lacij ............................................. 1,33 __
413-30 •Podj. za montažo zun. omrežja 1,32 0,74
415-10 Podj. za kartiranje zemljišč . 1,02 0,35
418-10 Režijski odbori......................... — 0,74
511-10 Železniška transportna podj. . 1,44 0,53

+ 11 
511-20 Skupnost JZ in skupnost že

lezniških podjetij.................... 0,88 0,19
512-30 Podjetja prekomorske plovbe — 0,19
514-10 Podjetja za prevoz potnikov . 0,47 0,14

+ 11 
514-20 Letališča......................... .... . M1 . 0,14
515-10 Podjetja cestnega prometa . . 1,04 0,37
515-20 Cestna podjetja ...... 0,69 0,68
515-30 Skupnost cestnih podjetij . . — 0,29
516-10 Podjetja mestnega prometa . 1,30 0,83
516-20 Podjetja s taksi avtomobili . 0,88 —
517-20 Skupnosti luških podjetij . . — 0,19
517-50 Javna skladišča......................... 1,30 —
519-10 Podjetja PTT prometa . . . 1,28 0,48
519-11 Podjetje za PTT promet . . 1,10 0,48
519-20 Skupnost podj. za PTT promet 1,23 —
611-12 Sadje in zelenjava . . . . 1,73 0,44
611-13 Živila in gosp. potrebščine . . 0,86 0,38
611-18 Drugo prehrambeno blago . . 1,23 0,16
611-21 Tobačne predelave .... 2,01 0,47
611-22 Tekstil in konfekcija .... 1,08 0,60
611-23 Usnje in obutev......................... 1,10 0,15
611-24 Zelezninarsko in drugo blago 1,04 0,68
611-25 Drva in gradbeni material . . 2,15 —
611-26 Pohištvo................................... 1,49 0,15
611-27 Knjige in pisarniški material — 0,30
611-28 Drugo neprehrambeno blago . 1,10 0,30
611-30 Trgovina na drobno z meša

nim blagom.............................. 0,77 0,15
611-40 Blagovnice .............................. —
611-50 Trgovine s tekočim gorivom . 1,31 0,64
612-10 Trg. na veliko s prehrambeni

mi proizvodi.............................. _
612-11 Moke in žitarice.................... — 0,25
612-13 Živila in gosp. potrebščine . . 1,03 0,53

612-14 Alkoholne pijače . . , . . 1,64 0,29
612-15 Živina in perutnina .... — 0,25
612-16 Skup. podj. za promet z žiti . — 0,78
612-18 Drugo prehrambeno blago . . — 0,25
612-20 Podj. za trgov, na debelo s 

pisarn, mat................................... 0,48
012-22 Tekstil in konfekcija . . . 1,04 0,25
612-23 Zelezninarsko in drugo blago 1,04 0,29
612-24 Vozila in deli.............................. 0,89 0,44
612-25 Gradbeni material . . , . . 1,12 0,89
612-26 Industrijski odpadki .... 1,65 1,67
612-28 Drugi neživilski izdelki . . . 1,14 0,48
612-30 Trgovina na veliko z meša

nim blagom.............................. 1,19 0,25
612-50 Intertrans-Globus.................... 1,41 —
613-10 Zunanja trg. s prehramb. izd. 0,97 0,55
613-20 Zunanja trg. z neprehramb. 

izdelki........................................ 0,64 0,39
613-30 Inozemska zastopstva . . . 1,09 0,20
613-40 Podj. za pospeševanji zun. trg. 0,95 0,06
613-50 Zunanje trg. podj. za storitve — 0,15
614-10 Skladišča in hranilnice . . . — 0,48
614-20 Agencija................................... 1,41 0,25
614-30 Posredniška podjetja .... — 0,18
614-31 Sejmi in razstave.................... — 0,33
614-32 Podj. za reklame in dekoracijo 1,16 0,49
614-33 Knjigovodski biroji .... — 0,18
.614-34 Ekonomsko-organizac. biroji . — 0,47
614-40 Podj. za distribucijo filmov . — 0,65
615-10 Poslovna združenja .... 1,02 0,21
620-10 Gostinska podjetja, ki odda

jajo sobe................................... 0,80 0,33
620-11 Gostinsko podjetje, Vrhnika . 0,80 0,88
620-20 Gostinska podjetja, ki streže

jo s hrano ................................... 1,28 0,76
620-30 Druga gostinska podjetja . . 1,23 0,50
620-40 Spalni in jedilni vagoni . . . — 1,02
620-50 Delavske restavracije . . . 2,00 0,26
620-51 Del. restavracija »Liko«, Bo

rovnica ........................................ . . 0,57
630-10 Turistična podjetja in uradi . — 0,09
630-11 Turistična podjetja .... 0,88 0,09
630-12 Turistični uradi......................... — 0,09
716-50 Keramika in porcelan . , . — 0,60
717-10 Reprodukcijski material . . — 0,56
717-20 Stroji in naprave.................... 2,39 —
717-30 Popravljanje strojev in naprav 1,79 —
717-40 Poprav, izdel. precizne meha

nike ............................................. 0,50
717-50 Poprav, motornih vozil . . . 1,55 0,47
717-60 Proizvodnje izdel. šir. potroš

nje .............................................
717-70 Popravljanje izdel. šir. potro-

šnje................................... .... . — 0,54
717-80 Drugi kovinski izdelki . . . 1,43 0,97
717-90 Druga popravila in storitve . 1,69 0,47
719-20 Gospodinjski elektr. aparati . — 2,28
719-30 Popravlj. gosp. elektr. apara

tov ............................................. _ 0,43
719-70 Drugi električni aparati . . . 0,87 0.46
720-10 Kemični izdelki — 0,20



St. 33 — 20. X. 1966 URADNI LISI SRS Stran 267

Nomenklatura s!4|
Mili

S.5 o

“|!il
Nomenklatura

«5 a

CIS
n NW CTD

s 5 J3
Il-pf
tiao'ii 
q S m co

721-10
721- 80
722- 10
722- 20
723- 10

724-50
724-60
724-70
724- 80
725- 20
725- 30
726- 20
727- 10 
727-20 
727-30

727- 50
728- 10 
730-88 
738-20 
738-30 
738-40 
738-70 
738-80 
740-10

740-30
740-40
770-10
770-20
770-30

811-10
811-20
811- 30
812- 10 
812-30 
812-40 
812-50 
812-70 
812-80 
911-10 
911-20 
911-21 
911-22 
911-30

911-31
911-34
911-35
911-36
911-40
911-41
911-44
911-46
911-50
911-60
911-70

Kamen, pesek in apno . . . 
Drugi gradbeni material . . 
Žagan les in plošče .'. . .
Pohištvo in mizarski izdelki . 
Podjetje in delavnice za izde
lovanje papirne in kartonske 
embalaže in konfekcije . . . 
Pletenine in trikotaža . . . 
Konfekcija perila in obleke . 
Izdelava obleke po meri . , 
Drugi tekstilni izdelki . . . 
Gotova usnjena obutev . . . 
Izdelovanje obutve po meri . 
Projektiranje gume . . . .
Mlini.............................................
Pekarne in delavnice testenin 
Predelava sadja, zelenjave in
mesa.............................................
Bonboni in slaščice .... 
Tiskarne in knjigoveznice . . 
Obrtni center, Žiri ....
Umetna obrt..............................
Ortopedski pripomočki . . .
Vitlo-lift ...................................
Drugi raznovrstni izdelki ., . 
Druga popravila in storitve . 
Zaključna dela na visokih
gradnjah...................................
Notranja instalacijska dela . 
Zunanja instalacijska dela
Osebne storitve.........................
Gospodinjske storitve . . . 
Servisi — stanovanjskih skup
nosti .............................................
Stanov, skup. in hišni sveti . 
Stanovanjske zadruge . . . 
Skladi za zidanje stanov, hiš 
Vodovod in kanalizacija . .
Javna snaga ..............................
Vzdrževanje ulic....................
Vzdrževanje javnega zelenja . 
Trgi-tržnice na drobno . . . 
Druge komunalne organizacije
Osnovne šole..............................
Sole za kvalificirane delavce . 
Sole za učence v gospodarstvu 
Sole £ praktičnim poukom . . 
Tehnične in druge strokovne
šole.............................................
Tehnične šole 
Ekonomske šole 
Administrativne šole ....
Medicinske šole.........................
Učiteljišča in umetniške šole
Učiteljišča...................................
Vzgojiteljske šole.....................
Umetniške šole.........................
Gimnazije ..............................
Šolski cdjitri..............................
Višja, visoke šole in fakultete

— 0,75 911-71
1,70 — 911-72

— 0,42' 911-73
1,32 0,76 911-74

911-80
911-81

1,58
0,95

911-82
911-88

—

912-101,55 0,70
1,46 0,64

912-20— 0,80
1,59
1,44

0,48
0,48

912-30
912-40

1,87 — 912-50
— 0,27 913-00

2,00 0,82 913-10

2,12 1,18 913-11
2,50 0,64 913-12

— 0,37 913-18
2,28 — 913-20

____ 1,02 913-31
— 0,33 913-32
— 0,28 913-40

1,30 '0,28 913-49
— 0,33 913-80

1,34 0,75 913-88
1,51 0,48 914-10
1,51 —

1,33
1,33

0,42
0,58

914-11
914-12
914-13

1,33 0,42 914-20
914-30

1,92

0,91
1,58

0,62
0,27
0,38
0,50

915-10
915-20
915-23
915-30

1,44 — 915-40
1,50 0,61 915-50
0,14 0,37 915-60

— 0,61 916-00
1,35 0,53
0,85 0,22 916-10
1,16 0,05
0,79 0,33 916-20

0,29 916-30

0,92
0,42
0,22

916-40
916-50

0,55 0,05
0,05 916-80

0,16 917-10
0,42 918-80

— 0,46 011-10
— 0,39 011-20

0,17 012-10
0,18 012-12
0,25

— 0,16 013-10

Višje šole ........ —
Visoke šole.................................. 0,22
Fakultete.......................................0,38
Umetniške akademije ... —
Druge šole ....... —
Posebne šole.............................. —
Sole za odrasle................................—
Druge šole................................... —
Akademije znanosti in umet
nosti ................................................. 0,37
Družbene znanosti ..... 0,37
Biološke znanosti.............. —
Matematično-tehnične znano
sti ...................................................... 0,87
Inštituti in zavodi . . . . . 1,12
Prešernov sklad......................... —
Muzeji, arhivi, zbirke in gale
rije ............................................. A —
Muzeji, zbirke, galerije ... —
Živalski in botanični vrtovi . —
Arhivi........................................ —
Zavodi za varstvo spomenikov —
Delavske univerze.................... —
Ljudske univerze.................... —
Knjižnice in čitalnice . . . 0,89
Ljudska knjižnica.................... —
Druge kultur, prosvet. usta
nove ............................................. ....
Druge ustanove............................. 1,07
Gledališča, filharmonije in
podobno........................  0,71
Gledališča....................................... 0,70
Filharmonije in orkestri . . —
Ansambli ljudskih plesov . . —
Kinematografi......................... ....
RTV postaje.................................. 0,51
Ambulante in dispanzerji . . 0,78 
Bolnice in stacionarni zavodi 0,99
DPD Svoboda......................... —
Higienski zavodi.........................1,62
Zavodi in inštituti........................ 0,85
Naravna zdravilišča .... —
Lekarne.............................................1,20
Sklad za soc. varstvo občine 
Center........................................ ....
Jasli, domovi igre in dela in
podobno........................................ ....
Domovi za otroke in mladino 0,40 
Dijaški in študentski domovi 0,89 
Zavodi za rehabilitacijo . . . 0,40 
Ustanove za soc. varstvo od
raslih ............................................ 0,30
Druge ustanove za soc. varstvo 0,65 
Telesno vzgojne organizacije — 
Posebna osnovna šola ... —
Politične organizacije . . . 0,49 
Družbene org. in združenja . 0,92 
Gospodarske zbornice . . . 0,fl3 
Skupnost podjetij SRS za pro
met z žitom....................................—.
Banka in hranilnica .... —

0,09
0,02
0,02
0,09
0,19
0,42
0,15
0,16

0,09
0,17
0,20

0,41
0,40
0,08

0,08
0,23
0,50
0,08
0,34
0,29
0,29
0,33
0,33

0,06
0,15

0,40
0,40
0,06
0,37
0,06
0,23
0,65
0,05
0,06
0,28
0,09
0,38

0,15

1,54
0,32
0,44
0,97

0,15
0,45
0,23
0,42
0,07
0,05
0,07

0,78
0,15



Stran 268 URADNI LIST SRS St. 33 — 20. X. 1966

Nomenklatura ijt*i im
glall gasil

Nomenklatura ilsli
013-11 Narodna banka........................ 1,26 0,33
013-12 Specializirane banke .... 1,28 0,15
013-13 Banke soc. republik .... 0,60 0,15
013-14 Komunalne banke.................... 0,99 0,51
013-16 Hranilno-kreditne zadruge . — 0,14
013-20 Zavarovalnica........................ — 0,71
013-22 Zavaroval, skupnosti republik 1,08 —
013-24 Zavarovalnice............................ 1,11 0,70
013-30 Loterije in stave................... — 0,29
013- 40 Družbeno knjigovodstvo . . 0,89 0,41
014- 22 Republiški zavodi za social

no zavarovanje............................. 1,13 —
014- 24 Komunalni zavodi za socialno

zavarovanje . ..............................0,99 —
015- 10 Organi oblasti in uprave . . 1,37 0,15
015-11 Zvezni org. oblasti in uprave 0,95 0,14
015-12 Republiški organi oblasti in

uprave............................................ 0,51 0,24
015-15 Okrajni org. obl. in uprave . 0,72 0,14
015-16 Občinski org. obl. in uprave . 0,67 0,28
015-20 Narodna obramba................... 1,30 0,48
015-30 Pravosodje ............................. — 0,27
015-31 Vrhovna sodišča.......................0,58 —
015-32 Okrožna sodišča ..... 1,21 . —

015-33 Okrajna sodišča......................... 1,06 0,38
015-35 Vrhovna in višja gosp. sodišča — 0,24
015-36 Okrožna gospodarska sodišča — 0,34
015- 37 Javna tožilstva......................... — 0,22
016- 00 Druge družbene službe ... — 0,17

3

V drugem odstavku 6. točke se odstotek #$.,43 Vo« 
nadomesti z odstotkom »1,50 “/o«.

4

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. avgusta 
1966 do 31. decembra 1966.

St. 420-5/66

Ljubljana, dne 12. septembra 1966.

Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:
Milovan Ilich 1. r.

izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« 
vsi v Ljubljani — Naroinlna letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VII — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del z dne 20. oktobra 1966 I Lelo XXIII

Razglasi m objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača
Št. P 74/A-1I/66 7380

Z odločbo republiškega sekretarja 
za pravosodje in občo upravo SRS 
z dne 10. X. 1966. št. P 74'A-tl/66 je 
bila postavljena za stalnega sodnega 
tolmača za nemški in angleški jezik 
za območje okrožnega sodišča v 
Ljubljani Fistrovič Katja, profesori
ca. Ljubljana. Finžgar jeva 12.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih z 
dne 16. II. 1919, Uradni list LRS, št. 
7/49.'

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo SRS

Razrešitev stalnega 
sodnega tolmača

Št. 74/A-I 63-1 7381
Na podlagi 12. člena uredbe o stal

nih sodnih tolmačih (Uradni list 
LRS, št. 7-30/49) se Gminski Agnes, 
Novo mesto, Paderšičeva ulica, novi 
del, razreši dolžnosti stalnega sod
nega tolmača za nemški jezik za ob
močje okrožnega sodišča v Novem 
mestu.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo SRS

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo:

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
občine. Nova Gorica.

Poslovni predmet: Upravljanje in 
Vzdrževanje stanovanjskih hiš, sta
novanj in poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah; razširjanje 
materialne osnove ‘stanovanjskega 
gospodarstva in napredek stano
vanjskega standarda; nakup in iz
gradnja (investiranje) stanovanj
skih hiš, stanovanj in poslovnih pro
storov; oddajanje stanovanj in po
slovnih prostorov v stanovanjskih 
nišah v skladu z veljavnimi pred
pisi, če ni te pravire zadržal usta
novitelj; dajanje odpovedi za upo- 
rabo stanovanj in poslovnih prosto- 
r9v, s katerimi gospodari; prodaja
nje in zamenjava stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah: opravi ianfe
nejavnosti urbanizma; opravljanje 
drugih poslov, s katerimi se pripo
more k večjemu obsegu stanovanj
ske izgradnje in k mobilizaciji do
polnilnih sredstev.

PRIKOClVIK
za samoupravno reguliranje delovnih in drugih 

notranili razmerij v državnih organih, družbeno
političnih organizacijah in združenjih

Časopisni zavod »Službeni list SRBiH« v Sarajevu bo izdal 
knjigo dr. Aleksandra Djokiča: Samoupravno reguliranje delovnih 
m drugih notranjih razmerij v državnih organih, družbeno-politič- 
nih organizacijah in združenjih.

Vsebina in glavni namen knjige daje osnovo za iskanje odgo
varjajočih normativnih rešitev za splošne samoupravne akte. Za- 
radi tega so v knjigi natančno obdelani odgovarjajoči zvezni pred
pisi in predpisi vseh republik. Tako prilagojena knjiga koristi za 
pripravo in izdelavo splošnih samoupravnih aktov v zvezni, repu
bliški, pokrajinski, okrajni in občinski upravi, sodiščem, tožilstvom, 
pravobranilstvom kot tudi družbeno-političnim organizacijam in 
združenjem.

Cena knjige z okoli 170 stranmi je 16,00 novih dinarjev, vključ
no s stroški odpreme s priporočeno pošiljko. Zaradi omejene nakla
de bodo knjigo dobili samo tisti, ki jo bodo takoj naročili na naslov: 
»Službeni list SRBiH«, Sarajevo, poštni predal 3. Prednaročnikom 
bomo knjigo poslali najpozneje do 20. novembra 1966.

»Službeni list SRBiH« 
Sarajevo, p. p. 3

Direktor podjetja v ustanavljanju 
je Šavle Branko.

Podjetje je bilo ustanovljeno z 
odločbo skupščine občine Nova Go
rica, št. 023-2/66-5 z dne 28, XII. 1965.

Koper. 14. marca 1966.
Rg la 280/1 713

Besedilo: Gostišče Društva upoko
jencev, Hrastnik (Naselje Aleša Ka
ple 20).

Poslovni predmet: Točenje vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, strežba s hladnimi jedili, pri
prava in prodaja napitkov (kava, 
čaj) ter prodaja tobačnih izdelkov 
in vžigalic.

Poslovodja je Kladnik Rudolf.
Enoto je ustanovil UO društva 

upokojencev, sklep seje z dne 21. 
V. 1964. Enota nima samostojnih 
pravic.

Ljubljana, 29. avgusta 1966.
Rg V 203/1 1770

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Obrtno podjetje Klju
čavničarstvo, Slovenske Konjice.

Izbriše se Herman Kuster in vpiše 
Vladimir Pratnemer, novi direktor, 
pooblaščen za podpisovanje vseh 
listin v podjetju.

Celje, 24. septembra 1966.
Rg VI 66/6 1846

Besedilo: Preduzeće za izradu ode- 
će i rublja »Partizan«. Beograd.

Pri prodajalni, Ljubljana, Mestni 
trg 20 se izbriše poslovodja Olup 
Josip in vpiše Moličnik Ivanka, po- 
slovodkinja.

Ljubljana, 3t. maja 1966.
Rg VI 902'2 1334

Besedilo: Elektroindustrija in
splošna montaža, Maribor.

Vpiše se predstavništvo, Ljublja
na, Titova 38, ki sklepa kupopro
dajne pogodim za proizvode EM na 
področju Slovenije v imenu in za 
račun podjetja ter strokovno teh
nično sodeluje s projektantskimi 
biroji in kupci. Šef predstavništva 
je dipl. el. ing. Jože Rus, ki podpi
suje za predstavništvo v mejah po
slovnega predmetji. Enoto je usta
novil^ DS 8, XI. 1963. dovoljenje 
skupščine občine Ljubljana-Center, 
št. 023-165/65-2 z dne 31. V. 1966.

Ljubl jana. 16. septembra 1966.
Rg X 1203/1 1852

Besedilo: Obrtno podjetje »Dro
gerija — optika«, Kranj.

Vpiše se poslovalnica »Fotoparfu- 
merijac, Kranj, Titov trg 18, ki pro
daja na drobno fotomaterial, apara
te, drogerijsko blago, ure in izdelke 
iz plemenitih kovin; razvija, kopira 
ter povečuje filme in slike fotoama
terjev. Poslovodkinja je Nartnik 
Ana. Enota nima samostoinih jira- 
vic. Enoto je ustanovil DS 29. I. 
1965, dovoljenje skupščine občine 
Kranj, št. 023-33'!965-04 z dne 3. VIL
1965.

Rg III 347/2 1856



Stran 508 URADNI LIST SRS St. 33 — 20. X. 1966

Besedilo: »Tops«, tovarna pisarni
ških strojev in precizne mehanike, 
Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Inštituta za 
precizno mehaniko in pisarniške 
stroje pri >Topsu<t, Ljupljana k 
podjetju.

R& II 344/15 1848
Ljubljana, 27. septembra 1966.

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Vpišejo se tele poslovne enote:
»Delikatesa — bife«. Črna na Ko

roškem. Poslovodja je Cuješ Ber
nard. Za enoto podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje obrata in pa 
poslovodja Cuješ Bernard, vendar 
ta le v mejah poslovanja enote in 
njenih samostojnih pravic;

»Delikatesa — bife«. Slovenj Gra
dec, Novo naselje. Poslovodkinja je 
Savine Marija. Za enoto podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje obrata 
in pa poslovodkinja Savine Marija, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
enote in njenih samostojnih pravic;

»Delikatesa — bife«, Žerjav na 
Koroškem. Poslovodkinja je Cizej 
Marija. Za enoto podpisujejo po
oblaščenci za podpisovanje obrata 
in pa poslovodkinja Cizej Marija, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
enote in njenih samostojnih pravic;

»Delikatesa — bife«, Ravne na 
Koroškem. Poslovodkinja je Otič 
Anica. Za enoto podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje obrata in pa 
poslovodkinja Otič Anica, vendar ta 
le v mejah poslovanja enote in nje
nih samostojnih pravic;

»Delikatesa — bife«. Slovenj Gra
dec v prostorih tovarne usnja. Po- 
slpvodkinja je Štrucl Alojzija. Za 
enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje obrata in pa poslovod
kinja Štrucl Alojzija, vendar ta le 
v mejah poslovanja enote in njenih 
samostojnih pravic;

»Delikatesa — bife«. Slovenj Gra
dec, Francetova cesta. Poslovodki- 
n ja je Jarome! Anica. Za enoto pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje obrata in pa poslovodkinja Ja
rome! Anica, vendar ta le v mejah 
poslovanja enote in njenih samo
stojnih pravic. Enote prodajajo na 
drobno mleko, mlečne izdelke, kruh, 
pecivo in sladoled, delikatese, za
klano perutnino ter se ukvarjajo s 
storitvami bifeja. Enote nabavljajo 
in prodajajo blapro v imenu in na 
račun obrata Mlekarne, Slovenj 
Gradec.

Rff 310'T-147 1893
Besedilo: Obrtno gradbeno pod

jetje »Gradnje«. Ptuj.
Izbriše se gradbeni tehnik Hlupjč 

Milan, kot namestnik direktorja in 
vpiše Voda Mirko, obratovodja mi
zarstva, ki v odsotnosti direktorja 
podpisuje z enakimi pooblastili.

Rg 99/TV-27 1891
Besedilo: »Ghetaldus«, optička in

dustrija, Zagreb.
Pri prodajalni — servisu v Ptuju. 

Jadranska 15 se izbriše dosedanji

sedež in vpiše novi sedež: Ptuj, 
Bezjakova 14.

Rg 221/IV-7 1892
Maribor, 23. septembra 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prek
murski magazin«, Murska Sobota.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta prodajaln še na prodajo 
na drobno po tehle trgovskih stro
kah :

Pri prodajalni »Preskrba« v Mur
ski Soboti se razširi še na železnino 
in kovinsko blago, dvokolesa, šival
ne stroje in potrebščine, od tega sa
mo kuhinjske in hišne potrebščine; 
semensko blago v originalnih zavit
kih;

pri prodajalnah »Bogojina« v Bo
gojini, »Fokovci« v Fokovcih, 
»Martjanci« v Martjancih, »Motvar- 
jevci« v Motvarjevcih, »Sebeborci* 
v Sebeborcih, »Tešanovci« v Teša- 
novcih še na dvokolesa in potreb
ščine ter semensko blago v original
nih zavitkih;

pri prodajalnah »Bodonci« v Bo- 
doncih, »Cankova« v Cankovi, »Fi
lovci« v Filovcih, »Mačkovci« v 
Mačkovcih, »Pečarovci« v Pečarov- 
cih, »Puconci« v Puconcih. »Morav
ci« v Moravcih in »Moščanci« v Mo- 
ščancih še na dvokolesa in potreb
ščine;

pri prodajalni »Novi dom« v Mur
ski Soboti še na semensko blago v 
originalnih zavitkih;

pri prodajalni »Prosenjakovci« v 
Prosenjakovcih še na dvokolesa in 
potrebščine, usnje, usnjarsko in jer- 
menarsko blago ter potrebščine in 
semensko blago v originalnih zavit
kih;

pri prodajalni »Ratkovci« v Rat- 
kovcih še na dvokolesa in potreb
ščine, semensko blago v originalnih 
zavitkih ter elektroinstalacijski ma
terial, in

pri prodajalni »Samopostrežba« v 
Murski Soboti še na galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače, parfu- 
meri jsko in kozmetično blago, pro
izvode iz gume. kavčuka in plastič
nih mas ter semensko blago v origi
nalnih zavitkih.

Maribor, 24. septembra 1966.
Rg 43T-124 1894

Besedilo: Obrtna delavnica »Foto- 
atelje«, Ljutomer.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma je kakor doslej, s pristav
kom: »v redni likvidaciji«. Likvida
tor je Slavič Anton, računovodja 
Vinogradniško-živinorejskega kom
binata, Ljutomer, ki za obrtno de
lavnico v redni likvidaciji podpisu
je samostojno po zakonitih določ
bah.

Izbrišeta se upravnik Gnezda Ra
do in računovodkinja Perger Ma
rija.

Rg 20TI-37 1895
Besedilo: Strojne delavnice. Ptui.
Poslovni predmet odslej: Proizvod

nja raznovrstnih gumi izdelkov in 
hardv plošč; izdelovanje vzmeti in 
raznih kovinskih predmetov; popra

vila avtomobilov, kmetijskih stro
jev, orodja ter popravila, ki spadajo 
v obratovanje mehanične delavnice.

Rg 80/IV-35 1896
Besedilo: Obrtno komunalno pod

jetje, Prevalje.
Vpiše se uvedba redne likvidacije. 

Firma je kakor doslej, s pristavkom: 
»v redni likvidaciji«.

Likvidator je Franc Klemenc, ra
čunovodja iz Prevalj, ki za podjetje 
v redni likvidaciji podpisuje samo
stojno po zakonitih določbah.

Izbrišejo se v. d. direktorja Bo
štjan Jože. Lagoja Filip, Jamnikar 
Rafaela in Živec Jožica.

Rg 282TI 1-9 1897
Maribor, 28. septembra 1966.

Register zavodov

v p I s I
Okrožna gospodarska sodi&fa in tajništva 

občinskih skupščin r.izglašajo;

Besedilo: Internat pomorske šole, 
Piran. Kidričevo nabrežje 2.

Poslovni predmet: Zavod nudi di
jakom prehrano in prenočišča, jih 
neguje in jim omogoča nemoteno 
učenje, jih spodbuja in po -svojih 
močeh prispeva k vsesplošni usposo
bljenosti za aktivno družbeno delo.

V. d. upravnika zavoda je Šuligoj 
Stanko, ki zavod zastopa in zanj 
podpisuje po določbah.

Ustanovitelj: OLO Koper, odločba 
št. 1109/1 z dne 28. I. 1953. 
Na podlagi zapisnika delovne skup
nosti z dne 27. Vlil. 1966 o iz
volitvi organov upravljanja in spre
jemu splošnega akta o delitvi do
hodkov ter potrdila medobčinskega 
inšpektorata Koper. št. 184-17/66 z 
dne 7. III. 1966. s katerim je bilo 
ugotovljeno, da ;zavod izpolnjuje 
predpisane varstvene pogoje se vpi
še. da se zavod konstituira 27. Vlil.
1966.

Koper, 23. septembra 1966.
Rgz 216/1 1882

Besedilo: Osnovna šola, Piran
(Bolniška 11).

Poslovni predmet: Zavod daje
mladini osnovno izobrazbo, jo uspo
sablja za šolanje na šolah II. stop
nje in v poklicnih šolah ter jo vzga
ja v duhu socialističnih principov; v 
okviru svojih varstvenih oddelkov 
nudi varstvo, vzgojo in pomoč pri 
učenju predšolskim in šolskim otro
kom; osnovno šolsko izobrazbo daje 
tudi odraslim v okviru oddelkov za 
odrasle, ki jih organizira v skladu 
s pravilnikom o organizaciji in iz
vajanju izobraževanja odraslih v 
šoli.

Zavod je bil ustanovljen z odloč
bo skupščine občine Piran, št. 1453/ 
1-1/51 z dne 17. X. 1951. Zavod se je 
konstituiral 10. XI. 1964. Ravnatelj 
zavoda je Bregar Anton, ki zavod 
zastopa in zanj podpisuje po določ
bah. Poleg njega podpisujejo za z*'



St. 33 — 20. X. 1966 URADNI LIST SRS Stran 309

vod še: Krasna Adolf, računovodja; 
Jelinčič Rada, tajnica, v odsotnosti 
računovodje in Sorta Jože, namest
nik ravnatelja, v njegovi odsotnosti. 

Koper, 24. septembra 1966.
Rgz 215,1 1884

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Inštitut za biologijo,
Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se v. d. upravnika prof. 
dr. Hubert Pehani in vpiše prof. dr. 
Miran Vardjan, ravnatelj.

Rgz II 261/1 1867
Besedilo: Inštitut za elektroniko 

in vakuumsko tehniko, Ljubljana.
Izbrišeta se dosedanja poobla

ščenca za podpisovanje ing. Lasič 
Dušan in ing. Bradač Viktor ter 
vpišeta Jančar Rudi. pomočnik di
rektorja in ing. Zalokar Boris, stro
kovni sodelavec in načelnik oddel
ka za splošno elektroniko, ki pod
pisujeta v odsotnosti direktorja.

Rgz 1 105/2 1862
Besedilo: Osnovna šola narodnega 

heroja »T. Tomšiča«, Ljubljana.
Izbriše se Lojze Primožič in vpi

še Srečko Božnar, novi ravnatelj.
Rgz I 89'2 1861

Besedilo: Osnovna šola. Šentvid 
pri Stični.

Izbriše se ravnateljica Angela Zo
rec in vpiše Slavko Videnič, ravna
telj.

Rgz II 229/2 1872
Besedilo: Center za rehabilitacijo 

in varstvo slepih Slovenije, Škofja 
Loka.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Presterl Mihael in 
vpiše Drinovec Milan, novi računo
vodja.

Rgz 15/4 1868
Ljubljana, 24. septembra 1966.

Besedilo: Splošna bolnišnica, Ma
ribor.

Ustanoviteljske pravice in dolž
nosti se prenesejo iz okraja Mari
bor in občinsko skupščino Maribor- 
Tabor.

Maribor. 8. aprila 1966.
Rgz 83/1-4 901

Besedilo: Šola za kvalificirane de
lavce kovinarske in elektro stroke, 
Ruše.

Izbriše se računovodkinja Peča
rič Marija in vpiše Kanižar Marjan, 
računovodja, ki skupaj z ravnate
ljem sopodpisuje vse finančne listi
ne.

Maribor. 30. maja 1966.
Rgz 306/1-3 1336

Besedilo- Železniški zdravstveni 
dom. Maribor.

Izbriše se dosedanii sedež zavoda
v Mariboru Verdovškova .'a in vpi
še novi sedež: Maribor. Kopitarje
va 2.

Maribo'- (9. iidiin 1966.
Rgz 265'1-5 1640

Besedilo: Osnovna šola, Zavrč.
Vpiše se, da je v. d. direktorja 

Belšak Benjamin odslej direktor. 
Maribor, 9. septembra 1966.

Rgz 367/1-8 1806
Besedilo: Osnovna šola, Fram.
Izbriše se Moschl Breda in vpiše 

Štern Oskar, novi ravnatelj.
Vpiše se Stupan Armanda, učitelji

ca, ki v odsotnosti ravnatelja skupaj 
z računovodjem sopodpisuje vse 
finančne listine.

Maribor, 23. septembra 1966.
Rgz 100/1-6 1900

Besedilo: Osnovna šola, Hajdina.
Izbriše se Iglar Rajko in vpiše 

Pucko Janez, novi ravnatelj, ki za 
zavod podpisuje samostojno po za
konitih določbah in po statutu za
voda.

Rgz 76/1-5 1899
Besedilo: Vrtec »Jadviga Golež«, 

Maribor.
Izbriše se Zemljič Breda in vpiše 

Sinič Jožica, nova upravnica, ki za 
zavod podpisuje samostojno po za
konitih določbah in po statutu za
voda.

Rgz tll'I-3 1902
Besedilo: Biro za raziskavo tržišč 

pri Gospodarski zbornici SRS, Ljub
ljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču,

Besedilo odslej: Biro za operacij
ske in tržne raziskave pri Gospo
darski zbornici SRS, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Proučuje 
in raziskuje domače in tuje tržišče 
in vodi informativno službo za de
lovne organizacije, opravlja eko- 
nomsko-tehnološka svetovanja in se
stavlja dokumentacije, svetuje teh
nične izboljšave, sredstva za proiz
vodnjo in podobno ter vodi infor
mativno službo za delovne organiza
cije.

Izbrišejo se dr. Franc Tretjak, 
Franc Prek in Slavica Črnoga ter 
vpišejo Edo Klanšek, novi direktor, 
Mojca Konjar, kot namestnik direk
torja in Martina Bernik, računovod
kinja, ki sopodpisuje vse finančno- 
računovodske listine.

Rgz TI 256/1 1863
Maribor, 28. septembra 1966.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
1 165/64-31 7239

Dne 29. decembra 1966 ob 10. uri 
bo pri tem sodišču v sobi št. 6 pri
silna dražba nepremičnin: stano
vanjske hiše, gospodarskega poslop
ja in zemljišč vi. št. 279 k. o. Segov- 
ci. Cenilna vrednost je 25.623,84 no
vih din, najman|ši ponudek je 
17.082,56 novih din, varščina pa 
2562,38 novih din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču naj

pozneje pri družbenem naroku pred 
začetkom dražbe, ker se sicer ne 
bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnine v škodo zdražitelja, ki 
je ravnal v dobri veri. Sicer pa opo
zarjamo na dražbeni oklic na urad
ni deski tega sodišča.
Občinsko sodišče v Gornji Radgoni, 

dne 6. oktobra 1966.

J 988/63 7164
Dne 24. novembra 1966 bo ob 10. 

uri pri tem sodišču, soba št. 3, draž
ba nepremičnine vi. št. 110 k. o. Pre- 
rad. Cenilna vrednost je 986,30 novih 
din, najmanjši ponudek je 657,58 
novih din, varščina pa 98,60 novih 
din.
J 1723'64 7163

Dne 24. novembra 1966 bo ob 11. 
uri pri tem sodišču v sobi št. 3 draž
ba nepremičnine vi. št. 54 k. o. Smo- 
linci.

L skupina — del vi. št. 54 k. o. 
Smolinci: Cenilna vrednost je 5713,14 
novih din, najmanjši ponudek je 
3808,72 novih din, varščina pa 571,31 
novih din;

II. skupina — del vi. št. k. o. Smo
linci: cenilna vrednost je 7385,45 
novih din. Najmanjši ponudek je 
4923,62 novih din, varščina pa 738,54 
novih din.

Pravice, ki v obeh primerih ne bi 
dopuščale dražbe, je treba priglasiti 
na dražbenih narokih pred začetkom 
dražb, sicer se ne bi mogle uveljav
ljati glede teh nepremičnin na ško
do zdražiteljev v dobri veri. Sicer 
pa opozarjamo na dražbena okli
ca na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 25. avgusta 1966.

Oklici dedičem
O 206'65 4296

Kralj Jakob, upokojenec iz Ko
čevja, Roška 1 je umrl 16. X. 1965 
brez oporoke. Do dediščine ima 
pravico med drugimi tudi sin Kralj 
Ladislav, ki je nekje v Argentini. 
Ker sodišču ni znano njegovo pre
bivališče. v SFRJ pa nima poobla
ščenca, naj se priglasi sodišču v 
enem letu od te objave. Dedču je 
postavljen za skrbnika Viktor Dra
goš, tusodni uslužbenec. Po preteku 
enoletnega roka bo opravilo sodišče 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika, in 
podatkov, s katerimi razpolaga.

Občinsko sodišče v Kočevju, 
dne 15. junija 1966.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev za graditev 
investicijskih objektov

St. 11-194/66 7401
V skladu s pravilnikom o postop

ku pri oddajanju investicijskih ob
jektov in del v graditev (Uradni list



Stran 310 URADNI LIST SRS Št. 33 — 20. X. 1960

LRS, št. 8/63) razpisuje Vodna skup
nost »Savinja«, Celje, Ljubljanska 
cesta 36 po pooblastilu skupščine 
občine Celje. št. 351-24/65-2/5 z dne 
24. decembra 1965, ki nastopa kot 
investitor za vodne varstvene 'ob
jekte v celjskem območju

I. javni natečaj 
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za most čez Voglajno na Tehar
ski' cesti v Celju. Predračunska 
vrednost gradbenih in obrtniških 
del je 339.728,77 novih din. Rok za 
začetek del je takoj po podpisu po
godbe, rok za končanje del pa 1. V.
1967. Razpisni elaborat bo intere
sentom na vpogled vsak dan razen 
sobote od 6. do 14. ure v upravi vo
dne skupnosti v Celju, Ljubljanska 
36, pritličje, Natečajna obravnava 
bo 15 dni po tej objavi ob 10. uri v 
sejni sobi Vodne skupnosti »Savi
nja«, Celje, Ljubljanska cesta 36.

Vodna skupnost »Savinja« 
Celje

Št. 1/66 7247
V skladu s pravilnikom o postop

ku pri oddajanju investicijskih del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8'63) 
razpisuje tovarna »Zlatorog«, Mari
bor, Industrijska ulica 23

1. javni natečaj 
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za zgraditev skladišča tovarne, 
ki bo 15 dni po tej objavi v pisarni 
oddelka za vzdrževanje tovarne 
»Zlatorog«, Maribor, industrijska 
ulica 23 ob 10. uri. Predračunska 
vrednost omenjenih del je 1,200.000 
novih din. Obseg in kakovost grad
benih del je razvidna iz tehnične 
dokumentacije, ki je interesentom 
na razpolago vsak dan razen sobote 
od 8. do 14. ure v pisarni oddelka 
za vzdrževanje tovarne. Ponudba 
mora biti opremljena v skladu z 10. 
členom citiranega pravilnika. K-po
nudbi je treba priložiti dokaz o re
gistraciji in varščino v višini 1 
razpisanega zneska, ki je 12.000 novih 
din. Začetek graditve je takoj po 
sklenitvi pogodbe, rok dovršitve pa 
1. maj leta 1967. Ponudbe je treba 
poslati najpozneje do natečajne ob
ravnave tovarni »Zlatorog«, Maribor, 
Industrijska ulica 23 v zaprti omot
nici. na kateri naj bo označeno, da 
je za razpisani natečaj.

Tovarna »Zlatorog«, Maribor
Razpisi

Št. 110-5/66-2 7379
Skupščina občine Idrija znova raz

pisuje na podlagi 13. člena zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20-220'65) 

mesto predsednika občinskega so
dišča v Idriji in

prosto delovno mesto sodnika ob
činskega sodišča v Idriji. Pogoji: 
Kandidati, ki izpolnjujejo s temelj
nim zakonom predpisane pogoje za 
sodnike, naj se priglasijo v 30 dneh 
od te objave komisiji za volitve in 
imenovanja skupščine občine Idrija.

Komisija
za volitve in imenovanja

Št. 110-4/65-1 7248
Skupščina občine Ptuj razpisuje 

na podlagi 43. člena temeljnega za
kona o splošnih sodiščih (Uradni 
list SFRJ, št. 7-82/65) ter 13. člena 
zakona o sodiščih splošne pristojno
sti (Uradni list SRS, št. 20-220'65) 

prosto delovno mesto sodnika pri 
občinskem sodišču v Ptuju. Kandi
dati ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane pogoje za sodnike, naj 
se priglasijo v 30 dneh od te objave 
komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Ptuj.

Skupščina občine Ptuj
7341

Na podlagi 154. člena temeljne
ga zakona o podjetjih razpisuje 
»ECBI«, ekspres ekonom biro v 
Ljubljani, šibeniška 12 

delovno mesto direktorja. Pogoj: 
Visoka izobrazba tehniške ali eko
nomske smeri in 13-letna praksa na 
podlagi organizacije dela. Rok za 
priglasitev je 15 dni od te objave.

»ECBI«, Ljubljana
Št. 01-463/3-1966 7402

Na podlagi 21. in 22. člena temelj
nega zakona o delovnih razmerjih 
razpisujeta:

I. znanstveni svet inštituta za ra
ziskovanje krasa Slovenske akade
mije znanosti in umetnosti

delovni mesti asistentov: 1. geolo
ga — speleologa in 2. arheologa — 
speleologa;

II. znanstveni svet inštituta za 
slovenski jezik Slovenske akademi
je znanosti in umetnosti

delovno mesto višjega znanstvene
ga sodelavca — dialektologa. Kandi
dati morajo izpolnjevati pogoje iz. 
drugega odstavka 18. člena splošne
ga zakona o organizaciji znanstve
nih dejavnosti (Uradni list SFRJ. št. 
16/65). Kolkovane prošnje z življe
njepisom in opisom dosedanjega de
la v stroki naj vlože prosilci v 15 
dneh po tej objavi pri Slovenski 
akademiji znanosti in umetnosti, 
Ljubljana, Novi trg 3,

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti 

v Ljubljani

Izgubljene listine
preklicujejo

Avdič Fair, Doboj, zdravstveno iz
kaznico, št. 36373. 7250

Avdič Hanifa, Doboj, zdravstveno 
izkaznico, št. 36374. 7251

Avdič Husein, Doboj, zdravstveno 
izkaznico, št. 36782. 7252

Avdič Muhamed, Doboj, zdrav
stveno izkaznico, št. 36376. 7253

Avdič Salih, Doboj. zdravstveno 
izkaznico, št. 44829. 7254

Avdič Sejad, Doboj, zdravstveno 
izkaznico, št. 36372. 7255

Bab Andrej. Drensko rebro, p. 
Podčetrtek, zdravstveno izkaznico, 
št. 204685. 7256

Bajželj Marija, Kranj, Zasavska 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
518662. 7240

Baloh Božidar, Grletinec 5, p. Hum 
na Sotli, zdravstveno izkaznico, št. 
404126. 7257

Berčič Miha, Sostro 12, maturitet
no spričevalo, št. 254, izdano leta 
1956. 7169

Berneker Helena, Sv. Vid 10, p. 
Vuzenica, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped, številka 
1413. 6920

Beširevič Anina, Ljubljana, Ope
karska 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 103424. 7191

Brajevič Hedvika, Ljubljana, Haj
drihova 32. delovno knjižico, izdano 
v Mariboru. 7361

Bronič Stanko, Ljubljana, Šmar- 
tinska 15, zdravstveno izkazni
co. 7192

Burjan Ladislav, Zabukovica 108, 
zdravstveno izkaznico, številka 
097109. 7258

Cerar F’ranc, škrjančevo 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
216135. 7562

Cestno podjetje v Celju, barirane 
čeke, št. 891268 do 891273 naslovlje
ne na ZTP Ljubljana. 6857

Cotič Vesna, Ljubljana, Tržaška 
54, indeks fakultete za naravoslovje 
in tehnologijo, oddelka za farma- 
cijo^ ' 7363

Čanžek Marija, Celje, Linhartova 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
638199. ^ 7259

Cepin Erika, Štore 12, zdravstve
no izkaznico, št. 297563. 7260

Čepin Ignac, Gorica 30, delovno 
knjižico, št. 523683'858/58. 7261

Černigoj Andrej, Celje. Ulica bra
tov Vošnjakov 21, zdravstveno iz
kaznico, št. 621514. 7262

Ceškinovič Ramo, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št. 29591. 7205

Demirovič Faud, Prijedor, zdrav
stveno izkaznico. 7364

Dobnik Ferdinand, Dobrovlje 12, 
p. Braslovče, zdravstveno izkaznico, 
št. 173159. 7263

Dobravc Božidar, Celje, Čuprij- 
ska 9, zdravstveno izkaznico. 7264 

Dom Viktor. Celje, Teharska 43. 
delovno knjižico, št. 35618/55. 7265

Dovgan Matevž. Ljubljana, Cilen- 
škova 36, spričevalo prvega letnika 
poklicne šole kovinarske stro
ke. 7213

Drevenšek Roman, Maribor, Sme
tanova 55, zdravstveno izkaznico, 
št. 314355. 1465

Drnovšek Tjaša. Vevče 55, dija
ško avistn vozovnico, št. 12701 za 
relacijo Vevče—Liubliana. izdano 
od podjetja »LjubUana-transport«. 
Ljubljana. 7214

Đuročkovič Zarja, Ljubljana, di
plomo, št. 1744. 7329

Felicijan Tomaž. Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 222682. 7266

Fidler Marija. Dom oskrbovancev, 
Polzela, zdravstveno izkaznico št. 
648418. 7267

Fister Vera. Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 623238. 7268



St. 33 — 20.x. 1966 URADNI LIST SRS Stran 311

Florjan Jože, Jeronim 43, zaključ
no spričevalo zadnjega izpita, izda
no od šolskega centra »Boris Kidrič« 
leta 1964. 7269

Forštner Frančiška, Slatina, p. 
Šmartno v Rožni dolini, zdravstve
no izkaznico, št. 244731. , 7270

Frank Stane, Postojna, Glavni trg, 
delovno in vojaško knjižico. 7215 

Fricelj Jana, Ljubljana, Tesovni- 
kova 108, zdravstveno izkazni
co. 7216

Goneli Branko, Celje, Miklošiče
va lla, zdravstveno izkaznico, št. 
623726. 7271

Gostič Zdenka, Srednje Biinje 5, 
p. Žabnica, zdravstveno izkaznico, 
št. 914 na ime Gostič Zdravka. 7183 

Gradišnik Marija. Hramše 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
172059. 7272

Gregorati Štefka, Ljubljana, Uli
ca stare pravde 23, zdravstveno iz
kaznico na ime Gregorati Angelko 
in delovno knjižico. 7217

Hadič Husein, Ljubljana, Sveto- 
savska 26, zdravstveno izkazni
co. 7218

Hadič Muharem, Ljubljana, Sve- 
tosavska 26, zdravstveno izkaz
nico. ' 7219

Hanžič Karel, Mala Pirešica 12, p. 
Petrovče, zdravstveno izkaznico, št. 
643166 in delovno knjižico, številka 
4401. 7273

Harambašić Đemal, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7170

Horvat Ivan, Ljubljana. Linhar
tova 36, zdravstveno izkaznico. 7171 

Hotič Husnija, Ljubljana, Vilhar
jeva 41, zdravstveno izkaznico, št. 
227702. 7172

Hozjan Marta, Ljubljana, Poljan
ski nasip 40, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 7173

Hranj Stjepan, Teharje, zdrav
stveno izkaznico, št. 03237. ^ 7274

Hrvatin Ana-Marija, Zg. Škofije 
35, pt Škofije, prepustnico št. 22287 
(Koper). 7371

Hrvatin Gracijela, Zg. Škofije 35, 
p. Škofije, prepustnico, št. 58338 
(Koper). 7572

Hudovernik Zvonko, Liboje 33, 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 7275

Ilič Neda. »Luka«, Koper, zdrav
stveno izkaznico, št. 258281. 7189

Ivanuša Marjan, Šentjur 65, zdrav
stveno izkaznico, št. 822472. 7276

Jančar Alojz, Ljubljana, štepanj- 
sko nabrežje 24, zdravstveno izkaz
nico in delovno knjižico. 7206

Janeš Vlado. Borovec, p. Kočev
ska Reka, zdravstveno izkaznico, 
št. 426576. 7242

Janušič Štefan, Čakovec, zdrav
stveno izkaznico, št. 263501, 7277

Jazbinšek Božidar. Novo Celje 27. 
vojaško knjižico, izdano v Rajlov- 
cm 7365

Jeršin Drago. Grosuplje 69. de
lovno kn j ižico. 7193

Jovič Dragan. Celje, delovno knii- 
žico. št. 5036. 7278

Juhart Simona. Celje. Partizanska 
6a. zdravstveno izkaznico. 7279

Juhart Srečko, Podlipje 59, p. 
Mula, delovno knjižico, reg. št. 3614, 
ser. št. 708502 (Slov. Bistrica). 6767 

Kajdiž Mirko, Radovljica, Grad
nikova ulica Pe, zdravstveno izkaz
nico, št. 090280. 7343

Karner ing. Branko, Celje, Kersni
kova 6a, zdravstveno izkaznico, št. 
311092. 7280

Kasupovič Fikreta, Železniška po
staja, Jesenice, zdravstveno izkaz
nico, št. 162184 na ime Sefaj Se- 
nad. 7344

Kavčič Frančiška, Hraše 27, potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 7366

Kavšek Vinko, Tacen 31, delovno 
knjižico. 7220

Keber Bruno, Celje, Aškerčeva 
14. delovno kn jižico, št. 25654. 7281 

Keber Drago, Celje, Tomšičev trg 
4. zdravstveno izkaznico, številka 
A-03324. 7282

Kermelj Janez. Ljubljana, Mivka 
25, iiideks elektro fakultete, univer
ze v Ljubljani. 7174

Keršič Nada, Tržič, Koroška 36, 
zdravstveno izkaznico, številka 
070743. 7243

Klarič Jože, Kočevje. Cankarjeva 
13, pomočniško spričevalo mizarske 
stroke. 7175

Klepač Ivan, Kočevska Reka, 
zdravstveno izkaznico, številka 
052270 TI. 7345

Ključanin Rcfik, Hrušica 70, p. 
Jesenice, zdravstveno izkaznico, št. 
E-164933 in št. A-046616 na ime 
Ključanin Savina. 7346

Knafelc Danijela, Štore 100, zdrav
stveno izkaznico, št. A-263373. 7283

Kocjančič Severin, kruške 9, p. 
Marezige, zdravstveno izkaznico, št. 
200989. 7212

Kocmur Danijela, Višnja gora 3, 
zdravstveno izkaznico. 7221

Kočevar Stanko. Latkova vas 106. 
p. Prebold, delovno knjižico, št. 
29. ' 7284

Kokalj Veronika, Laze 4, p. Gore
nja vas, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 124617 na 
ime Kokalj Milan. 6946

Kopasič Blaž, Ljubljana, Kersni
kova 4, dijaško avista vozovnico, št. 
04984 za relacijo Ajdovščina—Viž- 
marje. izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«. Ljubljana. ' 7367 

Korenjak Marija, Celje, Okopi 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
C-047750. 7285

Korošec Stanislav, Ljubljana, Do
lenjska 46, spričevalo administra
tivne šole, izdano za leto 1960' 
/61. 7368

Korošec Terezija. Podgorje 5. p. 
Celje, zdravstveno izkaznico, štev. 
417089. ^ 7286

Kotlovšek Marija. Kranj, Prešer
nova 11, osebno izkaznico, reg. št. 
5111-1. 7244

Kramer Bogomir. Ljubljana. Av- 
seceva ulica, novi blok. vojaško 
knjižico, izdano od VP 1716 v 
Splitu. 7330

Kravanja Lilijana. Soča 80. p. 
Bovec, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 026026. 6402

Križman Vera, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 120824. 7287

Krmac Frančiška, Čentur 10. p. 
Marezige, zdravstveno izkaznico, št. 
K-250726. 7375

Kuhar Franc, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XX,I/9a, indeks filozof
ske fakultete, univerze v Ljub
ljani. 7222

Kumer Marija, Ljubija 65, zdrav
stveno izkaznico, št. 184312. 7,288

Kuntarič Janez, Celje, Malgajeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
607823. 7289

Lakner Stanislav, Krani, Ulica 
Tal j Odrova 16, delovno knjižico, 
št. 7161. 7290

Leskovic Zvonko, osnovna šola 
Vrata, p. Čepovan, zdravstveno iz
kaznico, št. 488374. 7245

Lipovšek Jože, Osenca 7, p. Te
harje, zdravstveno izkaznico. 7291 

Loboda Metod, Domžale, Studa 55, 
zdravstveno izkaznico, številka 
096790. 7194

Logar Jelka, Ljubljana, Dalmati
nova 7, zdravstveno izkaznico, št. 
092011. 7176

Lorber Janez, Rog.. Slatina 39, 
spričevalo prvega letnika tehniške 
šole, izdano v Celju leta 1966. 7292

Majerič Genovefa, Ptuj, Ljutomer
ska 39, spričevalo osemletke. 7347 

Malič Dušan. Celje, Mariborska 3, 
zdravstveno izkaznico. številka 
51455. 7293

Maljkovič Rozalija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7195

Me<jven Otmar, Prevrat 6, p. Slov. 
Konjice, zdravstveno izkaznico, št. 
302755. 7294

Meglen Rafaela, Pri cerkvi 16 — 
Struge, p. Struge na Dolenjskem, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanju, št. 085044. 7374

Merela Mirko, Zagorica 14. zdrav
stveno izkaznico in delovno knji
žico. ^ 7177

Mihorko Franc, Rog. Slatina 60, 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 7295

Miklič Magdalena, Ljubljana, Ein
spielerjeva 5. zdravstveno izkaznico, 
št. 319549. 7178

• Mitič Ljubiša, Dol pri Ljubljani, 
zdravstveno izkaznico. 7223

Močnik Alojz, Brezje 4, zdravstve
no izkaznico, št. 546249. 7369

Mrak Janko, Mojstrana 42. zdrav
stveno izkaznico, št. 331120. 7349

Mujakič Ibrahim. Ljubljana. Ko- 
rotanska ulica, zdravstveno izkaz
nico. št. 309990. 7179

Noner Marija, Celje, Delavska 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
415573. 7296

Novak Betka, Stopče 3, p. Gro
belno. zdravstveno izkaznico, št. 
429024. 7297

Novak Marija, Tlake 5, zdrav
stveno izkaznico. 7298

Novinec Jože. Radeče 190. zdrav
stveno izkaznico. 7224

Novšak Urbanc. Danijela, Ljub
ljana. Šišenska 34. indeks medicin
ske fakultete, univerze v Ljub
ljani. 7196



Strau 312 URADNI LIST SRS St. 33 — 20. X. 1966

Oblak Kristina, Ljubija 68, p. Mo
zirje, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-267982. 7299

Oblak Marjeta. LuCine, p. Polhov 
Gradec, zdravstveno izkaznico, št, 
A-036084. 7331

Ogrizek Dušan, Postojna, Kolo
dvorska 3c, zdravstveno izkaznico, 
št. 261489. 7223

Orlačnik Zofija, Resnik, zdrav
stveno izkaznico, št. 154904. 7300

Oven Franc, Ljubljana. Ižanska 
213, spričevalo o visoki kvalifikaciji 
za ključavničarja. 7197

Pajk Anton, Jesenice, Cesta mar
šala Tita 94. delovno knjižico, štev. 
798727'5329/65. 7350

Petek Peter, Krčevina 41. p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
837219. 6924

Petrič Nafaša, Ljubljana, Verov- 
škova 52a, zdravstveno izkazni
co. Tl 98

Pezdir Franc, Celje, Prešernova 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1728/8. 7301

Pirjevec Ema, Ljubljana, Švabiče- 
va 5a, zdravstveno izkaznico. 7199 

Pisanec Stanislav, Mozirje 189, 
zdravstveno izkaznico, številka 
877693. 7502

Plaznik Anton, Cešenik 8, p. Dob 
pri Domžalah, zdravstveno izkazni
co, št. A-048683. 7370

Podkrižnik Zvonko, Sv. Florijan 
21c, p. Šoštanj, zdravstveno izkazni
co št. 634023. 6509

Podlipec Dunja. Novo mesto, Nad 
mlini, indeks fakultete za naravo
slovje in tehnologijo, oddelka za 
kemijo. 7226

Ponikvar Janez, Fara 8, p. Nova 
vas pri Rakeku, zdravstveno izkaz
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
052433. 6069

Potočar Sonja, Ljubljana, Huba
dova 2, spričevalo tretjega letnika 
gimnazije in delovno knjižico. 7200 

Povalej Andrej. Lažiše 45, p. Šent
jur. zdravstveno izkaznico, številka 
193351. 7303

Povalej Cecilija, Lažiše 45, p. 
Šentjur, zdravstveno izkaznico, št. 
193352. 7304

Povalej Jože. Lažiše 45, p. Šentjur, 
zdravstveno izkaznico, številka 
193353. 7305

Predevič Jovan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7180

Prelog Milepa, Celje, Zvezna 6, 
zdravstveno izkaznico, 7306

Puc Marija, Koluderje, p. Šent
janž na Dolenjskem, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 335559 (Krško). 6861

Puhalič Nikola, Splošno gradbeno 
podjetje »Pionir«, Novo mesto, grad
bišče. Brežice, zdravstveno izkaz
nico. 7204

Pušnik Franc. Sp. Dolič, p. Misli
nja, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 7167

Rajter Ana, Melanjski vrb 7, p. 
Slatina Radenci, izkaznico za zniža
no vožnjo zveze slepih, št. 9004. 
evid. št. 65/R. 6792

Ramšak Ana, Florjan 15, p. Gor
nji grad, zdravstveno izkaznico, št. 
187576. 7307

Rojec Feliks, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7201

Romavh Alojzija, Ljubljana, Pod- 
limbarskega 27, zdravstveno izkaz
nico. 7332

Rozina Mojca. Ljubljana. Popovi
čeva 6. zdravstveno izkaznico. 7227 

Selan Apolonija. Češnjice 13, 
zdravstveno izkaznico, številka
1171. 7228

Setnikar Jvan, Ljubljana, Mirje 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
A-018082. 7533

Smajič Husein, Celje, Bežigrajska 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
016957, 7308

Smej Marija, Odranci 69, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 356828. 6949

Sosič Milivoj, Nova Gorica. Gre
gorčičeva 10, spričevalo prvega let
nika ESŠ v Novi Gorici. 6862

Srednik Karel, Ples 2. p. Celje, 
delovno knjižico, št. 505510'315. 7309 

Sretenovič Živomir, Celje, Cesta v 
Laško 9, zdravstveno izkaznico, št. 
133228. 7310

Stanojlovič Drago, Celje, Otok 5, 
zdravstveno izkaznico, številka
310263. 7311

Stojančevič Nikola, ' Gornja
Ostrožna, zdravstveno izkazni
co. 7334

Svečak Ivan. Pregrada, osebuo iz
kaznico, reg. št. 17164. 7312

Šešerko Marija, Tratna 14, p. Ce
lje, delovno knjižico, št. 428515/ 
/38623'55. 7313

šivic Jože. Ljubljana, Na jami 1, 
odločbo o stalni nesposobnosti za 
služenje v JLA, št. 137/60 z dne 10. 
V. 1960. 7202

Škerjanc Franc, Mala Pristava 12, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 232008. 7245

Šket Marjan. Celje, Kocenova 3, 
delovno knjižico, številka 795617' 
/36385. 7314

Šraml Franc, Crnolica 1, p. Šent
jur, zdravstveno izkaznico, številka 
612516. 7315

Štefanič Cilka, Zgornja Slov. Bi
strica 15b, spričevalo vrtnarske šole, 
izdano v Celju leta 1962. 7316

Štembergar Franc, Ljubljana, 
Rozmanova 45, maturitetno spriče
valo, št. 13, izdano leta 1964. 7181

Štular Ivana, Ljubljana, Titova 
262, zdravstveno izkaznico. 7229 

Šuštar Viktor, Zagorje ob Savi, 
Okrogarjeva 82, delovno knjižico, 
št. 503082. 7352

Taradi Rudolf. Belica, p. Čakovec, 
zdravstveno izkaznico in delovno 
kn jižico, št. B-564928/7289. 7317

Todorovič Dragotin, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7182

Tosič Stevan, Ljubljana. Vojkova 
60, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 7335

Tratnik Jože. Celje, Hrenova 7. 
zdravstveno izkaznico, številka 
244625. 7318

Tršek Janez, Ljubljana, Njeguše-\ 
va 1, zdravstveno izkaznico, številka 
004920. 7356

Turk Janez, Majšperk 19, zdrav
stveno izkaznico, št. 834716. 7354

Turk Rudi, Ljubljana, Oslavijska 
la, maturitetno spričevalo, številka 
!616'59. 7230

Tušnik Arijana, Celje, Stanetova 
15, delovno knjižico, št. 8702773- 
-8728/63. 7319

Ulčar Ljudmil, Zavrstnik 37, p. 
Šmartno pri Litiji, zdravstveno iz
kaznico, št. A-036448. 7360

Vergles Ernest, Koper, Otmanova 
19. maturitetno spričevalo gimnazije 
v Kopru, izdano leta 1962, 7246

Vezenšek Milica. Bujovje 1, po
močniško spričevalo trgovske šole, 
izdano leta 1959. 7320

Vidic Mile. Beograd, Sadika Rami- 
/a 92, delovno knjižico, št. 178. 7321 

Virant Marija. Kamnik, Fužina 8, 
delovno knjižico. 7231

Vodovnik Helena, Andraž 51, 
zdravstveno izkaznico. številka 
172912. 7322

Vojnovič Radmila, Lipce 64. p. 
Blejska Dobrava, delovno knjižico, 
št. 124542. 7353

Voler Ivan, Ljubljana. Kotnikova 
8, službeno izkaznico. LM. 7337

Vončina Iztok, Slov. Konjice, 
zdravstveno izkaznico. 7323

Vran Vera, Ljubljana, Ipavčeva 6, 
zdravstveno izkaznico. 7338

Vrh Milena, Ljubljana. Moškriče- 
va 3-C/4. zdravstveno izkaznico, št. 
143364. 7183

Zajc Pavla. Pšata 7, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 118697. 7339

Zidar Angela, Ljubljana. Triglav
ska ulica, stolpič S-2, zdravstveno 
izkaznico, št. 011810. 7184

Zidar Branko, Kompole, p. Štore, 
zdravstveno izkaznico. 7324

Zupan Borut. Celje. Šaranovičeva 
15, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 7325

Zedela Gvidon, Vrtnarija, Sostro, 
zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 7340

Z.erdin Albert, Žižki 13. p. Cren- 
šovci, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 355985 in 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 341349 na ime 2er- 
din Albert. 6896

2gank Alojz, Pangrac 77, p. Gri
že. zdravstveno izkaznico, številka 
177761. 7326

2gank Ljudmila, Pangrac 77. p. 
Griže, zdravstveno izkaznico, štev. 
177758. 7327

2ibret Franc, Brezno 2, p. Laško, 
delovno knjižico, št. 660527-1867' 
/61. 7328

Žirovnik Silvo, Ljubljana, Krim
ska 5. zdravstveno izkaznico. 7207 

Zuran Franc, Gruškovlje 103, p. 
Podlehnik, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
441103. 6883

Izdaja »Uradni Ust SRS« - Direktor to odgovorni uredniki Jote Jurafl — Tiska tiskarna »Toneta TomStCa« v Ljubljani


